
  1/2024
leden

ź Poděkování - tombola

ź Slovo místostarostky

ź Platby v roce 2024

ź Pozvánka - Maškarní karneval

ź Pozvánka - Masopust

ź Pozvánka - Valná hromada

ź Informace ze ZŠ a MŠ

Obsah

 úvodem bych Vám ráda popřála 
pevné zdraví, hodně štěstí a 
mnoho úspěchů v novém roce. 
Koncem loňského roku se konalo 
v kostele několik koncertů, všechny 
byly dle ohlasu moc vydařené. 
Adventní zpívání Zálužského 
sboru, kde vystupovaly převážně 
děti, chytilo za srdíčko každého 
z přítomných. Výtěžek z této akce 
byl po dohodě s účinkujícími 
věnován Nadaci pro transplantaci 
kostní dřeně. KS EZOP pořádalo již 
2 5 .  a d v e n t n í  k o n c e r t ,  k d e 
vystoupila Barbora Rothová a Jiří 
Morkes. Výtěžek ze vstupného ve 
výši 3 380,- Kč byl věnován na 
opravy a provoz kostela stejně jako 
výtěžek 6 897,- Kč + 10 € z vánoční 
bohoslužby. 
 P lesovou  sezonu  i  l e tos 
odstartoval obecní bál, o který byl 
rekordní zájem. Vstupenky se 
začaly prodávat v 8:00 hod, sál byl 
vyprodaný do posledního místa za 
6 hodin. I letos byla bohatá 
tombola,  nechyběla dámská 
volenka ani zpestření v podání 
plzeňské taneční skupiny Single 
ladies. O půlnoční překvapení se 
postaraly hradecké „7krásky“, které 
celý sál roztančily na hit skupiny 
Village People. V hlavní tombole 
čekalo na výherce 20 cen, a to 
2x TV, pračka, benzínová sekačka, 
křovinořez, sada nářadí, sada 
k u c h y ň s k ý c h  s p o t ř e b i č ů , 
horkovzdušná fritéza, popelnice 
s nářadím, 3 ks zvěřiny, vysavač, 
motorová pila a 6 sad luxusní 

Vážení spoluobčané,

 Začátek roku každoročně 
přináší spoustu kulturních akcí. 
Tuto sobotu se koná společná 
v ý r o č n í  v a l n á  h r o m a d a 
SK Hradec 1946 a SDH Hradec. 
Po ukončení následuje volná 
zábava s hudbou, o kterou se 
postará Kuba Štalmach. Vstupné 
je zdarma a zváni jsou všichni, 
především pak občané, kteří 
podpoř i l i  m ís tn í  fo tba l i s t y 
s úhradou pokuty. V únoru nás 
čeká masopust a hasičský bál,
v březnu pionýrský bál. Myslím, 
že se máme na co těšit!

kosmetiky Rituals. Obecní bál byl 
první akcí, která se konala v nově 
vymalovaném kulturním domě. 
Dá le  by l  odbornou  f i rmou 
i n s t a l o v á n  n o v ý  s y s t é m 
zatahování opony a opona byla 
po dlouhých letech vyčištěna. 
 Práce na nové budově MŠ  
f in išuj í .  Proběhla pokládka 
podlahových krytin, osazení 
parapetů a dveří, bylo instalováno 
g a s t r o  v y b a v e n í  j í d e l n y, 
d o d ě l á v a j í  s e  p o s l e d n í 
sádrokartonářské a malířské 
práce. Počasí příliš nepřeje 
venkovním pracím. Nyní probíhá 
s t a v b a  r a m p y  / M Š  b u d e 
bezbariérová/ a zpevněných 
ploch. Až to počasí dovolí, 
proběhnou terénní  úpravy. 
K slavnostnímu otevření nové MŠ 
d o j d e  z  t e c h n i c k ý c h  a 
organizačních důvodů o týden 
d ř í v e  n e ž  b y l o  p ů v o d n ě 
plánováno, a to 24. srpna 2024. 

Romana Roučková

Slovo místostarostky

ź   6. 2. Heřmanová Danuše

ź   8. 2. Danešová Anna

ź   7. 2. Vodičková Miluška

ź   5. 2. Jaroš Jiří

ź 25. 2. Mašková Anna

ź 21. 2. Cygánek Jiří

ź 19. 2. Nídlová Drahomíra
ź

ź

ź 13. 2. Kovář Vladimír

ź 14. 2. Tomíček Václav

ź  17. 2.  Pech Tomáš

ź 18. 2. Císař Ladislav

ź  15. 2.  Hosnedl Josef

Blahopřejeme

ź Omlouváme se za chybu ve 
stolním kalendáři, kde nejsou 
p o z n a m e n á n y  v ý v o z y 
popelnic ve f rekvenci 1x 
měs íčně.  Měsíční  vývozy 
probíhají poslední pondělí 
v měsíci. 

Upozornění

ź Dobrý den, chtěli bychom 
o p ě t  v e l m i  p o d ě k o v a t 
h radeckým sen io rům,  za 
výborné domácí cukroví pro 
naše dětičky. Dětem moc 
c h u t n a l o  a  n e z b y l  a n i 
drobeček. Přejeme vám všem 
krásný, klidný a šťastný nový 
rok 2024.           Robinsoni

Poděkování

ź na OÚ si můžete vyzvednout 
známku na popelnici? Novou 
známku je třeba vylepit do 
konce února.

Víte, že...



Platby pro rok 2024

Sponzorům a dárcům, kteří pomohli připravit bohatou tombolu 
na 12. obecní bál velmi děkujeme! 

 Letos to byli: Obec Hradec, Obec Střelice, Obec Lisov, MS Háj Hradec, AGRICOS Stod s.r.o., 
EKOSEPAR s.r.o. Nýřany, J. Buršík a 
B. Frouzová,  Roman Baxa – zednictví, 
MP servis – Martin Polák, Silnice Klatovy 
s.r.o., Kovovýroba Jaroslav Šindelář, 
UW Bohemia s.r.o, Renovum s.r.o. 
Staňkov, SDH Hradec, SK Hradec 1946, 
Pionýr Hradec,  Veronika Poláková, 
manž. Píchovi, manž. Peckertovi, Jiří 
Wlach, Aneta Píchová, Inka Ruská, 
Pavlína Podlipská, Pavel Hlaváč, 
Romana Roučková, Jiřina Cibulková, 
Václava Svozilová, Josef Procházka, 
Pavlína Jankovská, Zdeněk Horák, 
manž. Krpálkovi, manž. Junkovi, Lenka 
Langeová, manž. Šebestovi, Agro 
Staňkov, Enerfin plus s.r.o., Tomáš 
Kopecký - tesařství.

1) STOČNÉ 
ź platby na účet č. 

115 – 1013790237/0100
ź VS = č. p. nebo č.e.

ź VS = č.p. nebo parc.č.

ź VS = č.p. nebo č.e.

ź nezapomeňte na OÚ hlásit 
změny /nový pes, úhyn/

ź VS = č.p. nebo č.e.

ź poplatek 100,- Kč /pes

4)  NÁJMY Z POZEMKŮ

 VÝVOZ POPELNICE

ź Platby na účet č. 6825361/0100

3)  POPLATKY ZA PSA

2) POPLATKY ZA 

ź Platby na účet č. 6825361/0100

ź Platby na účet č. 6825361/0100

počet osob v 

domácnosti
roční poplatek v Kč pololetní poplatek v Kč

1 1 880,00 940,00 

2 3 760,00 1 880,00 

3 5 640,00 2 820,00 

4 7 520,00 3 760,00 

5 9 400,00 4 700,00 

6 11 280,00 5 640,00 

7 13 160,00 6 580,00 

velikost 

nádoby
počet svozů

poplatek za                    

6 měsíců

poplatek za                        

12 měsíců

60 l 1 x měsíčně = 12 252 Kč 504 Kč

60 l 1 x za 14 dnů = 26 546 Kč 1 092 Kč

60 l 1 x týdně = 52 1 092 Kč 2 184 Kč

60 l standard = 41 861 Kč 1 722 Kč

110 l 1 x měsíčně = 12 462 Kč 924 Kč

110 l 1 x za 14 dnů = 26 1 001 Kč 2 002 Kč

110 l 1 x týdně = 52 2 002 Kč 4 004 Kč

110 l standard = 41 1 579 Kč 3 157 Kč

120 l 1 x měsíčně = 12 504 Kč 1 008 Kč

120 l 1 x za 14 dnů = 26 1 092 Kč 2 184 Kč

120 l 1 x týdně = 52 2 184 Kč 4 368 Kč

120 l standard = 41 1 722 Kč 3 444 Kč

240 l 1 x měsíčně = 12 1 008 Kč 2 016 Kč

240 l 1 x za 14 dnů = 26 2 184 Kč 4 368 Kč

240 l 1 x týdně = 52 4 368 Kč 8 736 Kč

Poplatky za vývoz popelnice



Kalendář kulturních akcí v Hradci

Leden 2024

Únor 2024

Březen 2024

 · 24. 3.  Velikonoční jarmark a koncert
 · 27. 1.  Výroční valná hromada 

 · 10. 2.  Dětský maškarní bál

 · 24. 2.  Hasičský bál  

 · 27. 4.  Pouťová zábava
Duben 2024

 · 17. 2.  Masopust

 · 16. 3.  Pionýrský bál
          SDH Hradec a SK Hradec 1946

Informace ze ZŠ a MŠ Hradec 

 Ve čtvrtek 21. prosince 2023 jsme se společně s žáky zúčastnili 
zajímavé návštěvy v Domě dějin Holýšovska. Tamní učitelka základní 
školy zde měla výstavu svých vlastnoručně dělaných a zdobených 
perníčků. Celá místnost, kde byly perníčky vystaveny, nádherně voněla. 
Vedle toho jsme si mohli prohlédnout krásné betlémy. Akce nabídla také 
praktické aktivity, jako chytání kapříků, pouštění vánočních lodiček a 
házení střevícem, což si žáci náležitě užili. Celá návštěva byla nejen 
poučná, ale i zábavná pro všechny účastníky. 

Předvánoční čtení se seniory

Za ZŠ Hradec: A. Reháková a N. Jenišová

Dům dějin Holýšovska

 Paní Maxové děkujeme za vstřícnost a ochotu s námi spolupracovat.

 Dne 19. 12. 2023 jsme opět v naší škole přivítali paní H. Maxovou, 
která k nám chodí 2 x ročně dětem číst. Protože bylo těsně před Vánoci, tak 
si  pro žáky 1. – 3. ročníku paní Maxová připravi la příběh 
o narození Ježíška. Děti velmi pozorně poslouchaly, a poté si o příběhu 
povídaly. Děti byly velmi spokojené a už se zase všichni těšíme na další společné čtení. 

Pozvánka - Dětský karneval



  6/2020

Pozvánka - Výroční valná hromada

VALNOU HROMADU,

Předseda SK Hradec 1946 a starosta SDH Hradec
Vás zvou na historicky 

která se koná dne 27. ledna 2024 od 17 hodin v KD Hradec.

Po skončení výroční valné hromady následuje taneční zábava, na kterou jsou 
všichni srdečně zváni.

Vstupné na zábavu je pro všechny zdarma jako poděkování za podporu SK Hradec 1946 
v minulém roce.

K tanci a poslechu zahraje DJ Drake – Jakub Štalmach.

I. SPOLEČNOU VÝROČNÍ 

Pozvánka - Masopustní průvod


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

